CLEMENS PP. X.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Cum (sicut accepimus) in Ecclesia Domini frum Ordinis Bte Mariae de Monte Carmelo Civitatis Paduan una pia et deuota Christi fidelium mulierum Confrinitas sub inuocatione S. Mariae Magd^{nae} de Pazzi canonice erecta seu erigenda existat cuius Conuorores quam plurima pietatis et edantatis opera exercere consueuerunt. Nos ut Confrinitas pra^{ma}iora in dies suscipiat incrementa de Omnipotentis Dei misericordia ac Beatorum Petri et Pauli Apolorum eius aucte confirmari. Omnibus Xpi fidelibus mulieribus in qua dta Confrinitate in posterum ingredientur die primo eam ingressus si vere poenitentes et confessa Sacramentum Eucelantia Sacramentum sumpserint. Penam. Ac eisdem nunc et pro tempore exantibus Conuororibus in cuiuslibet earum mortis articulo si vere quoque poenitentem et confessa ac sacra Conione resecta vel quatuor id facere nequiverint saltem contrita nomen Iesu ere si potuerint sin minus corde deuote inuocauerint et Penam. Ne non tam eisdem descripti quam pro tempore descripti in dta Confrinitate Conuororibus vere et poenitentem et confessa ac eadem sacra Conione resecta que Confrinitatis pra^{ma} Ecclesiam vel Cappellam seu Cuius Dominica immediate sequen post festum eisdem S. Mariae Magd^{nae} de Pazzi a primis uesperis usque ad occasum solis Dominicae huius singulis annis deuote uirtauerint et ibi pro xpianorum Ligum concordia haresum extirpatione ac seta Misi Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effecerint. Penam similiter eum peccatorum suorum indulgeant et remissionem misericorditer in Ono concedimus. Insuper dta Conuororibus vere et poenitentem et confessa ac sacra Conione resecta Ecclesiam vel Cappellam seu Cuius in quatuor alijs anni festis vel non festis seu Dominicis diebus per Conuorores dta Confrat^{na} semel in eligent et ab Ordine approban^{ti} ut p^{er} uirtant et erant. Quod die p^{er} uirtant id egerint septem annos et totidem quacragenas. Quoties uero Missam et alijs diuinis officijs in dta Ecclesia vel Cappella seu Ono pro tempore celebrant et recitant seu Congiubus publicis vel priuatis eisdem Confrinitatis ubiuis facient interfuerint aut pauperes ospitio suscepserint vel pacem inter inimicos composuerint seu componi fecerint vel procurauerint ne non et qua corpora defunctorum tam Conuororum dta Confrinitatis quam aliorum ad sepulturam auocauerint aut quaeumq^{ue} Processiones de hinc Ordinis facient Sauehnumq^{ue} Eucelantia Sacramentum tam in Processionibus quam cum ad infirmos aut alias ubiuisq^{ue} et quomodoocumq^{ue} pro tempore deferretur comitata fuerint aut si impedita Campana ad id signo dato semel orationem Dominicam et Salutationem Angelicam dixerint aut et quinquies orationem et Salutationem eandem pro animabus defunctorum Conuororum dta Confrinitatis recitauerint aut deuiam aliquam ad uiam Salutis reuenerint et ignorantes praeccepta Dei et ea qua ad salu^m sunt docuerint aut quodeumq^{ue} aliud pietatis vel edantatis opus exercuerint toties pro quatuor p^{er} uirtant operum sexaginta dies de iniunctis eis seu alias quomodo debitu poenitentis in forma Ecclesiae consueta relaxamus. Partibus perpius futuris temporibus ualituris Volumus aut quod si alia dta Conuororibus praemissa peragen^{ti} aliqua alia indulgeat perpius vel ad tempus nondum elapsam duratura concessa fuerit praesentes nulla sint quodq^{ue} si dta Confrinitas alicuius Arcidiconfraternitati aggregata iam sit vel in posterum aggregetur seu quauis alia ratione uniatum aut et quomodo instituat priores et quauis alia h^{ab} Ap^{osto}licis nullatus suffragentur sed ex tunc eo ipso nulla sint. Dat^{um} Rome apud S. Mariam maiorem sub Annulo Piscatoris die XXI Ianuarij MDCLXXII. Pontificatus Nostri Anno Secundo.